TG
7776 www.rohde-technics.com
   Anschluss / Connection
   A Stecker  B Kabel
        Plug     Cable
   Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Typ   A L Order no. Order no.
TG-01
1 Drucktaster   120 136 TG-01S.R120.36 TG-01K.R120.36
1 push button
TG-02
2 Drucktaster   150 166 TG-02S.R150.36 TG-02K.R150.36
2 push buttons
TG-20
Not-Halt   120 136 TG-20S.R120.36 TG-20K.R120.36
Emergency stop
TG-04
Not-Halt + 1 Drucktaster   160 176 TG-04S.R160.36 TG-04K.R160.36
Emergency stop + 1 push button
TG-05
Not-Halt + 2 Drucktaster   190 206 TG-05S.R190.36 TG-05K.R190.36
Emergency stop + 2 push buttons
Tastergehäuse
Kompakte, hochwertige und
stabile Lösung für diverse